
KLAUDIA BARCZAK 

działa  aktywnie  w  Klubie  8
Fundacji  „Świat  na  tak”.
Włącza  się  w  działania  na
rzecz  Domu  Samotnej  Matki,
Klubu  Seniora,  Domu
Interwencji Kryzysowej, Domu
Pomocy  Społecznej  i
Pogotowia  Opiekuńczego.
Organizuje  imprezy  charytatywne  i
zbiórki  darów  dla  potrzebujących.  Od

dwóch  lat  jako  wolontariuszka  Fundacji  „Mam  marzenie”;
spełniła  Ŝyczenia  siedmiorga  chorych  marzycieli.  Regularnie
odwiedza  teŜ  chorych  w  Hospicjum  Palium.  Bierze  udział  w
zajęciach  integracyjnych  w Ośrodku  dla  dzieci  i  młodzieŜy  z
poraŜeniem  mózgowym  „śurawinka”.  Promuje  honorowe
krwiodawstwo. Od dwóch lat uczestniczy w WOŚP. 

PAULINA TERESA DRAPIKOWSKA, 
Zawsze  bierze  udział  w  działaniach
Klubu 8  Fundacji  „Świat  na  Tak”.  W
gimnazjum  raz  w  tygodniu  odwiedzała
przedszkole,  po  zakończonych  zajęciach
czytała  ksiąŜki  i organizowała  zabawy
dzieciom  oczekującym  przyjścia
rodziców.  Opiekowała  się
niepełnosprawnymi  w  czasie  Olimpiady
Specjalnej. Robi kartki świąteczne, piecze

ciasta, organizuje i bierze udział w jasełkach dla dzieci i osób
starszych  z  domów  opieki.  Regularnie  odwiedza  starsze
mieszkanki  Domu  Opieki  Społecznej,  a  jedną  z nich  otacza
indywidualną  opieką  juŜ  od  trzech  lat.  Zainicjowała  pomoc
edukacyjną  dla  dzieci  z  pobliskiej  szkoły  podstawowej  i  z
kilkoma wolontariuszami pomagają odrabiać lekcje, poprawiać
oceny  oraz  organizują  im  wolny  czas.  Zawsze  pamięta  o
zwierzętach w schroniskach, organizując dla nich zbiórki karmy i
pledów. 

DARIUSZ MADEJ

włącza  się  aktywnie  w  prace  Klubu  8
Fundacji  „Świat  na  Tak”,  szczególnie
wspomagał  uczestników  rajdu
rowerowego dla  niepełnosprawnych.  Od
dwóch  lat  jako  wolontariusz  Fundacji
„Mały Piesek Zuzi”  koordynuje  działania
fundacji,  szerzy  wiedzę  kynologiczną,
prowadząc w szkołach zajęcia w zakresie
programu „Bezpieczny pies przyjaciel”. W

ramach  dogoterapii  prowadzi  systematycznie  zajęcia
terapeutyczne  z  dziećmi  niepełnosprawnymi.  Współpracuje
z przedszkolem  integracyjnym,  szkołą  specjalną  i  Ośrodkiem
Wspomagania  Rehabilitacji  i  Terapii.  Pracuje  teŜ  z  dziećmi
autystycznymi.  Z  własnym  Goldenem  Retriverem,  Tymkiem,
uczestniczą  w szkoleniach  przygotowujących  do  pracy
terapeutycznej oraz warsztatach z zakresu niepełnosprawności
i pracy z dzieckiem. 

KATARZYNA PEJKA, 
realizując  program  międzynarodowej
matury,  znajduje  czas  na  działalność
społeczną  na  terenie  szkoły  i
wolontarystyczną  w Klubie 8  Fundacji
„Świat  na  Tak”.  JuŜ  w gimnazjum
zaczęła  pracę  w  Hospicjum  Palium.
Spędza  tam  w  ciągu  tygodnia  kilka,
kilkanaście  godzin;  towarzyszy  chorym,
rozmawia, czyta im, robi zakupy, podaje
herbatę.  W  czasie  wakacji  jest  u  nich

codziennie  przez klika godzin. Przeszła kilkumiesięczny kurs z
zakresu opieki  paliatywnej. Poza tym włącza się we wszystkie
imprezy organizowane na terenie  miasta na rzecz hospicjum;
współorganizuje  koncerty  charytatywne  na  rzecz  swoich
podopiecznych, wykonuje plakaty, organizuje zbiórki. 

EWELINA MARTA PRZYGOCKA, 
członek  Stowarzyszenia  Ludzi  z
Epilepsją,  Niepełnosprawnych  i  ich
Przyjaciół  „Koniczynka”.
Doświadczona  własną  chorobą
rozumie  potrzeby  innych.
W Stowarzyszeniu  uczestniczy  w
zajęciach  równieŜ  jako  osoba
wspomagająca  terapię  osób

niesprawnych.  Indywidualnie  na  co  dzień  opiekuje  się
niepełnosprawnym  kolegą,  jeŜdŜącym na  wózku  inwalidzkim.
W wolnym czasie zajmuje się teŜ dziećmi z osiedla – odbiera je
z  przedszkola  lub  szkoły,  bawi  się  z  nimi  i pomaga odrabiać
lekcje.  We własnym  domu  opiekuje  się  niepełnosprawnym
bratem i wziętą pod opiekę przez rodziców dziewczynką. 

MARTA KATARZYNA RAK

związana  z  Fundacją  „Świat  na  tak”
poprzez  Klub  8.  JuŜ  w  gimnazjum
w rodzinnym Rawiczu angaŜowała się we
wszystkie  akcje  charytatywne  szkolnego
wolontariatu oraz Parafii pw. Św. Andrzeja
Boboli. Organizowała koncerty i dyskoteki,
z których  dochód  był  przeznaczony  na
konkretne  chore  dziecko.  Wspiera
zbiórkami  Dom  Opieki  Społecznej
prowadzony przez Siostry Serafitki. Co rok jest wolontariuszką
WOŚP. Od 2008 roku działa w Fundacji „Mam marzenie” i juŜ
udało  się  jej  spełnić  cztery  Ŝyczenia.  Regularnie  odwiedza
pacjentów  na  oddziale  psychiatrii  w  Dziecięcym  Szpitalu
Klinicznym.  Przebiegła  Poznański  Maraton  (krótki  dystans)  w
DruŜynie Szpiku Kostnego, propagując ideę przeszczepów. 

MARTA TOMASZEK

JuŜ jako członek Ligi Ochrony Przyrody
brała udział w akcjach proekologicznych
jako wolontariuszka, w gimnazjum dala
się  poznać  jako  organizatorka  wielu
imprez,  takŜe charytatywnych.  Obecnie
jako członek Klubu 8 Fundacji „Świat na
Tak” i Samorządu Uczniowskiego bierze
czynny  udział  w  organizowanych
równieŜ  przez  siebie  akcjach,
szczególnie  angaŜuje  się  w  kontakty  z młodzieŜą
niepełnosprawną i chorą. Związana z parafią pw. Najświętszej
Bogarodzicy Maryi  od lat  przed świętami  odwiedza chorych i
starszych, zanosząc paczki i spędzając z nimi przedświąteczny
czas.  Opiekuje  się  starszą  mieszkanką  parafii.  Pomaga  w
parafialnej  świetlicy  „Promyk”.  Systematycznie  odwiedza
hospitalizowane  dzieci  z domów dziecka  i  pomaga  w opiece.
Organizuje  wieczorki  patriotyczne  dla  osób  starszych.
Regularnie słuŜy pomocą koleŜeńską w nauce.

MARTA WAWRZYNIAK

związana  z  działaniami  wolontariatu  w
Klubie  8  Fundacji  „Świat  na  Tak”.
Początkowo  angaŜowała  się  w  zbiórki
darów,  przekazywała  podręczniki  dla
uczniów  młodszych  klas.  Teraz  sama
organizuje  akcje  i  dyskoteki,  z  których
dochód  jest  przeznaczony  na  rzecz
rodzin o niskim statusie materialnym w
środowisku  lokalnym  i w Bieszczadach.
Co rok wykonuje własnoręcznie ok. 100
kartek świątecznych na kiermasz charytatywny „Radosne święta
w  kaŜdym  domu”.  Pomaga  w  nauce  słabszym  uczniom.
Organizuje „pogotowie edukacyjne” w swojej szkole. Aktywnie
wspiera fundację poprzez udział w Kapitułach i w Poznańskim
Dniu Organizacji Pozarządowych, promując jej idee i zachęcając
do  zakładania  Klubów  8.  Posiada  Certyfikat  MłodzieŜowego
Lidera Zdrowia w zakresie antynikotynowym i propaguje modę
na  niepalenie.  Przez  kilka  lat  opiekowała  się  panią  Irenką,
cierpiącą na zaniki  pamięci.  Po jej  śmierci  podjęła decyzję o
pracy w Domu Opieki Społecznej dla osób starszych.


